transport Infrastructures and quality Control (DHINAMIC)” nell’ambito del Flagship 2023 LINEA B -
Progetti per infrastrutture di ricerca e iniziative disruptive - Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile 
–PNRR CN MOST Spoke 14, CUP D93C22000410001 per un importo di € 1.052.630,00 
(unmilionecinquantaduemilaseicentotrenta/00) oltre IVA al 22% come per legge; 

- la suddetta procedura è stata, successivamente, pubblicata, nel rispetto delle formalità di legge, sulla 
citata piattaforma in data 01/08/2025 al n. ID Procedura 398/2025, fissando la scadenza per la 
presentazione delle offerte in data 15/09/2025 ore 12.00;

[...]

Invito e che la stessa sia firmata digitalmente dal Legale Rappresentante dell’operatore economico o da 
chi ha la procura.  
La Commissione giudicatrice chiude la seduta pubblica alle ore 12:56 e procede, in seduta riservata, 
alla valutazione dell’offerta economica. 
L’offerta economica presentata dalla ditta Sitec srl (CF 04864460722) è pari ad € 1.052.590,00 
(unmilionecinquantaduemilacinquecentonovanta/00) oltre IVA con un ribasso percentuale pari 
al 0,004 %. 

Il punteggio dell'offerta economica è valutato pari a 30. 

Pertanto, la valutazione complessiva, tecnico economica risulta di 60. 

Alle ore 13:30 il Presidente ed i componenti della Commissione dichiarano chiusa la seduta.